PAGE

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ

27.09.2017

               № 258
с. Лемпино
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки сельского поселения  Лемпино
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино, Совет депутатов сельского поселения Лемпино
РЕШИЛ:
1. В градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки сельского поселения Лемпино внести следующие изменения:

1.1. В параметры разрешенного использования основных видов и параметров разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства зоны учебно-образовательного назначения (ОДЗ 204), зоны коммунально-складского назначения (ПРЗ 302), включить:

«Максимальный процент
застройки в границах земельного
участка - не подлежит установлению».
1.2. В параметры разрешенного использования основных видов и параметров разрешенного использования
земельных
участков и
объектов
капитального строительства зоны административно-делового назначения (ОДЗ 201), зоны социально-бытового назначения (ОДЗ 202), зоны торгового назначения (ОДЗ 203), зоны культурно-досугового назначения (ОДЗ 205), включить:

1.3. «Максимальный процент застройки в границах земельного участка - 80».
1.4. В параметры разрешенного использования основных видов и параметров разрешенного использования земельных
участков и объектов
капитального строительства зоны автомобильного транспорта (ТЗ 502), включить:

«Минимальные отступы от границ земельного
участка - не подлежат установлению».

1.5. В параметрах разрешенного использования основных видов и параметров разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства жилой зоны малоэтажной индивидуальной жилой застройки  (ЖЗ 105), абзац 2 исключить.
1.6. В параметрах разрешенного использования основных видов и параметров разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства зона речного (морского) транспорта (ТЗ 504) абзац 4 исключить.
1.7. В параметрах разрешенного использования основных видов и параметров разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства зоны автомобильного транспорта (ТЗ 502), в первом абзаце слова «к объектам жилищного строительства» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                    Н.Н. Фоменкина